
 
Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451    

1/1  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 
  posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz  

Statutární město Ostrava      
Městský obvod Ostrava-Jih 
úřad městského obvodu  

  

  

 

 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Veřejná zakázka:  VZ 03.23 Regenerace sídliště Ostrava - Jih, Jubilejní kolonie II. etapa, 
Ostrava - Hrabůvka 
 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadaná dle § 27 v návaznosti na 

ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákona“) zasláním a zveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

 

V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 20. 1. 2023 o vysvětlení zadávací dokumentace u výše uvedené 

veřejné zakázky, a to: 

Dotaz č. 1 Součástí poptávky je SO03 kde je přiložena pouze dokumentace pro územní rozhodnutí. 

Ve vyjádření k této dokumentaci (které je mimochodem propadlé) se píše, že pro realizaci 

musí být vypracované DPS. 

Prosím o zaslání tohoto stupně PD.  

V přiložené TZ se píše, že typ stožárů bude upřesněn v dokumentaci DPS a popsané svítidlo 

již také neodpovídá světelným standartům. 

zadavatel tímto sděluje všem dodavatelům, že zpracovává odpověď na shora uvedený dotaz ve 

spolupráci s dodavatelem projektové dokumentace, která bude zveřejněna na profilu zadavatele 

v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace. Současně s uveřejněním vysvětlení zadávací dokumentace 

bude zadavatelem prodloužena lhůta pro podání nabídek v souladu se zákonem. 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné. 

S pozdravem 

 

 

   

 všem dodavatelům   
 zveřejněním na profilu zadavatele   
   
    
   

Vaše značka:    
Ze dne:  
Č. j.: JIH/009375/23/INV/Prch     VZ 03.23 
Sp. zn.:  
  
Vyřizuje: Bc. Božena Prchalová 
Telefon: +420 599 430 383 
Fax:  
E-mail: bozena.prchalova@ovajih.cz 
  
Datum: 24.01.2023 

Ing. Stanislav Šplíchal 

vedoucí odboru investičního 

 
Dokument je opatřen elektronickým podpisem 


		2023-01-24T13:14:40+0100
	Ing. Stanislav Šplíchal 7cb6ec45e331b455bc84baadc4bbaf01d8bacc54




